株式会社〇〇〇〇
代表取締役社長　〇〇　〇〇
〇〇〇〇株式会社
総務部　〇〇　〇〇
懇親会のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平時は弊社に対し格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。
さて、本年度の締めくくりといたしまして、皆様の労をねぎらい、弊社の感謝の意を込めまして、恒例の懇親会を行うことになりました。

つきましては、ご多様中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何とぞご臨席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1. 記

2. 日時
7月30日(水)　午後6時～午後8時

3. 会場
大阪梅田ハイエンドホテル　１Ｆ大ホール

4. 会費
6,000円

なお、誠にお手数ではございますが、同封のはがきにて8月12日までにご出席をお知らせください。
以上